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DEERHUNTER KAMIZELKA MYŚLIWSKA
PODGRZEWANA KOLOR DEEP GREEN

Cena 507,00 zł

Cena poprzednia 700,20 zł

Dostępność Mała ilość - Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki wysyłka/odbiór osobisty - dziś

Numer katalogowy 4842-388

Kod producenta 4842-388

Producent DEERHUNTER

Opis produktu

Deerhunter Heat Inner Waistcoat w. powerbank. - kamizelka z wbudowanym systemem
podgrzewania i wewnętrznym powerbankiem i trójstopniową regulacją ciepła.  Elegancki
terenowy krój - kamizelka doskonała na wyprawy terenowe i pobyt w lesie. Może być prana
w pralce.

Wodoodporna kamizelka docieplająca Deerhunter Heat Inner Waistcoat ma wbudowany
system podgrzewania HEAT, który jest włączany poprzez guzik, po lewej stronie kamizelki.
Stopień ciepła jest regulowany i jest widoczna we wbudowanym świetle LED, które wskazuje
trzy poziomy ciepła kamizelki. Po użyciu kurtki, ściąga się  dołączony powerbank
(akumulator) i zakłada mały pokrowiec na wtyczkę – wówczas kamizelka jest gotowa do
prania w pralce - wszystko bez uszkodzenia elektrycznego systemu HEAT. Kamizelka jest
wyposażona w zamek błyskawiczny z przodu, wodoodporną obróbkę powierzchni i
elastyczny materiał po obu stronach, co w połączeniu z wąskim elastycznym wykończeniem
zapewnia dużą swobodę ruchów i wygodę. Kamizelka posiada trzystopniową regulację
ciepła: niską - średnią - wysoką.

Nieprzemakalna podgrzewana systemem HEAT kamizelka - odporna na działanie
wody.
Wbudowany system nagrzewający działający na prąd,
Włącznik z przodu po lewej stronie,
Trzystopniowa regulacja ogrzania: niska - średnia - wysoka,
Ogrzanie kamizelki następuje po kilku sekundach,
Elastyczny materiał po bokach kamizelki dla lepszego dopasowania i ruszania,
Rozciągliwy materiał wokół otworów na ramiona,
Regulowany ściągaczem dół kamizelki,
Zawiera powerbank z baterią,
Żeberkowany kołnierz.

 

Materiał zewnętrzny: 100% poliamid ripstop,

Produkowane wersje kolorystyczne: 
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388-Deep Green.
Trójstopniowe ocieplenie: 

niskie,
średnie,
wysokie.

•  Ocieplenie: Dupont Sorona Sustans 100g/m2,

Dodatkowa impregnacja materiału zewnętrznego - Water Repellent
Ocieplenie: Dupont Sorona Sustans 100g/m2,
Dodatkowa impregnacja materiału zewnętrznego - Water Repellent
Możliwość prania kurtki w pralce.

Pranie i konserwacja:

Prać max. w temperaturze 40°C,
Nie używaj płynu zmiękczającego,
Usuń powerbank (baterię) przed praniem,
Suszyć w suszarce bębnowej w niskiej temperaturze za pomocą 3 piłek tenisowych.

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

ROZMIAR: M
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